1ª coust -715055

-MP 2315

Quito, 3 de enero de 2.018

570

Señor:

REINALDO ALVES SARAIVA.

Presente.-

De mi consideración:

Me es grato poner en su conocimiento que, conforme se desprende de los estatutos constitutivos de **DUTY FREE SKY SKYFREESHOP S.A.** usted ha sido nombrado **PRESIDENTE** de la Sociedad Anónima para un período estatutario de dos años.

La Sociedad Anónima DUTY FREE SKY SKYFREESHOP S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgado ante la Doctora Glenda Zapata Silva, Notario Decima Octava el día 30 de noviembre de 2.017.

La Compañía se inscribió en Registro Mercantil Quito el 29 de diciembre de 2.017.

El PRESIDENTE tiene todos los derechos y obligaciones que le conceden los Estatutos de la Sociedad Anónima, las Juntas de Accionistas y la Ley.

Mucho agradeceré que al pié de la presente se sirva consignar la razón de su aceptación a este nombramiento y, por mi parte, y en nombre de **DUTY FREE SKY SKYFREESHOP S.A.**, me complazco por tan merecida designación.

Muy atentamente,

JORGE ISAAC LÓPEZ CARRILLO.

Gerente General DUTY FREE SKY SKYFREESHOP S.A.

RAZÓN: Agradezco la designación de la que he sido objeto, y con esta fecha acepto el cargo de PRESIDENTE de DUTY FREE SKY SKYFREESHOP S.A.

Quito, 3 de enero de 2018

REINALDO ALVES SARAIVA.

PAS. YCA15869





REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO.

NÚMERO DE REPERTORIO:	1804
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	12/01/2018
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	570
REGISTROSS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	DUTY FREE SKY SKYFREESHOP S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	ALVES SARAIVA REINALDO
IDENTIFICACIÓN	YC415869
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	2

2. DATOS ADICIONALES:

CONST. RM. 6016 DEL 30/11/2017.- NOT. 18 DEL 30/11/2017 DZ

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN JA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 12 DÍA(S) DEL MES DE ENERO DE 2018

DRA. JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (PELEGADA RESOLUCIÓN 019-RMQ-2015)
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO S

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE 1056-78 Y GASPAR DE VILLAROEL

o de Dalos Ambillos